dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

NI 3axapos AHAOpen
Hunkonaesny

NI 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

NI 3axapos AHOpen
Hukonaesunvy

N 3axapos AHapen
Hnkonaesny

MM 3axapos AHAOpen
Hunkonaesny

MM 3axapos AHAOpen
Hnkonaesny

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

NI 3axapos AHAOpen
Hunkonaesny

NI 3axapos AHOpen
Hukonaesunvy

CBepeHuna

3axapoB AHapen Hnkonaesmy

003322

30.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2016

11.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

14.04.2016

12.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

a/m KIA HM

PEeLLETKN YYryHHble

KBapTupa

a/m RENAULT SANDERO

a/m BA3-21124

rapax<, NPUCTPO K HEXXUOMY
3[aHUI0, rapax

a/m BA3 21074

a/m BA3 21041

a/m BA3 11113

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

NI 3axapos AHAOpen
Hukonaesunvy

NI 3axapos AHOpen
Hunkonaesny

N 3axapos AHapei
Hunkonaesny

MM 3axapos AHAOpen
Hunkonaesny

WM 3axapos AHApen
Hnkonaesny

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

NI 3axapos AHOpen
Hunkonaesny

NI 3axapos AHOpen
Hukonaesunvy

WM 3axapos AHOpen
Hukonaesunvy

N 3axapos AHapen
Hnkonaesny

MM 3axapos AHAOpen
Hunkonaesny

MM 3axapos AHApen
Hnkonaesny

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

WM 3axapos AHApen
Hunkonaesny

NI 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

NI 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

18.04.2016

19.04.2016

18.04.2016

21.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

25.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

05.05.2016

06.05.2016

07.05.2016

08.05.2016

08.05.2016

09.05.2016

a/m KIA CERATO

Mpuuen 2 NTC-4

a/m CHEVROLET COBALT

XKUJI0N O,0M

XKWUIon aom

tnara 40n.

3eMesibHbIN Y4acToK

a/m F'A3-3102

a/m BA3-21703

a/m KAMA3-65115-D3 , npuuen

HE®A3-8560-02

XKUJI0N O,0M

XKWUIon oom

XKUJI0N OOM

XKUJI0N O,OM

XKU0N OOM

Benocunnen

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

NI 3axapos AHAOpen
Hukonaesunvy

NI 3axapos AHOpen
Hunkonaesny

N 3axapos AHapei
Hunkonaesny

MM 3axapos AHAOpen
Hunkonaesny

WM 3axapos AHApen
Hnkonaesny

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

N 3axapos AHapen
Hunkonaesny

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

NI 3axapos AHAOpen
Hunkonaesny

NI 3axapos AHOpen
HukonaeBunvy

N 3axapos AHapen
Hunkonaesny

MM 3axapos AHAOpen
HvkonaeBny

MM 3axapos AHAOpen
Hnkonaesny

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesun4

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

10.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

14.05.2016

15.05.2016

15.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

30.05.2016

02.06.2016

npuuen VMAM3-754B

a/m BOJITA SIBER

KBapTupa

YYTYHHbIA KOTeN (EMKOCTb)

a/m BA3 21074

akkmynatop Becta 55 Ay

WNHbI Mapku «dopBapn
MpogeccnoHan» N-502, 225/85
R15C c ctanbHbiMM anckamm R
15

a/m LADA 219060

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLLecTBo

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N O,0M

a/Mm NISSAN QASHQAI

XKUJI0N O0OM

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



80

81

82

83

84

85

86

86-1

87

88

NI 3axapos AHAOpen
Hukonaesunvy

NI 3axapos AHOpen
Hunkonaesny

N 3axapos AHapei
Hunkonaesny

MM 3axapos AHAOpen
Hunkonaesny

WM 3axapos AHApen
Hnkonaesny

MM 3axapos AHOpen
Hukonaesuny

NI 3axapos AHOpen
Hunkonaesny

NI 3axapos AHOpen
Hukonaesunvy

WM 3axapos AHOpen
Hukonaesunvy

N 3axapos AHapen
Hnkonaesny

14.06.2016

08.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

11.06.2016

17.06.2016

08.06.2016

22.06.2016

24.06.2016

29.06.2016

Kuaon oom

3eMesIbHbIN y4acCToOK

a/m NISSAN QASHQAI, a/m
TOYOTA COROLLA

a/m N'A3-3110

a/m CHEVROLET ORLANDO

aAMUHUCTPATUBHOE 3haHue

3eMesibHbIN Y4acToK

NMoINTrOH TBepObIX 6bITOBbIX
oTXon0B

XKUJI0ON A,0M

cknag

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



