Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Захаров Андрей Николаевич 003322 30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						39	ИП Захаров Андрей Николаевич	05.04.2016	квартира	Рыночная
40	ИП Захаров Андрей Николаевич	11.04.2016	a/м KIA HM	Рыночная						
41	ИП Захаров Андрей Николаевич	08.04.2016	рещетки чугунные	Рыночная						
42	ИП Захаров Андрей Николаевич	11.04.2016	квартира	Рыночная						
43	ИП Захаров Андрей Николаевич	12.04.2016	a/м RENAULT SANDERO	Рыночная						
44	ИП Захаров Андрей Николаевич	14.04.2016	а/м ВАЗ-21124	Рыночная						
45	ИП Захаров Андрей Николаевич	12.04.2016	гараж, пристрой к нежилому зданию, гараж	Рыночная						
46	ИП Захаров Андрей Николаевич	15.04.2016	а/м ВАЗ 21074	Рыночная						
47	ИП Захаров Андрей Николаевич	18.04.2016	а/м ВАЗ 21041	Рыночная						
48	ИП Захаров Андрей Николаевич	18.04.2016	а/м ВАЗ 11113	Рыночная						

49	ИП Захаров Андрей Николаевич	18.04.2016	а/м KIA CERATO	Рыночная
50	ИП Захаров Андрей Николаевич	19.04.2016	Прицеп 2 ПТС-4	Рыночная
51	ИП Захаров Андрей Николаевич	18.04.2016	а/м CHEVROLET COBALT	Рыночная
52	ИП Захаров Андрей Николаевич	21.04.2016	жилой дом	Рыночная
53	ИП Захаров Андрей Николаевич	25.04.2016	жилой дом	Рыночная
54	ИП Захаров Андрей Николаевич	26.04.2016	фляга 40л.	Рыночная
55	ИП Захаров Андрей Николаевич	27.04.2016	земельный участок	Рыночная
56	ИП Захаров Андрей Николаевич	25.04.2016	а/м ГАЗ-3102	Рыночная
57	ИП Захаров Андрей Николаевич	04.05.2016	а/м ВАЗ-21703	Рыночная
58	ИП Захаров Андрей Николаевич	04.05.2016	а/м КАМАЗ-65115-D3 , прицеп НЕФАЗ-8560-02	Рыночная
59	ИП Захаров Андрей Николаевич	05.05.2016	жилой дом	Рыночная
60	ИП Захаров Андрей Николаевич	06.05.2016	жилой дом	Рыночная
61	ИП Захаров Андрей Николаевич	07.05.2016	жилой дом	Рыночная
62	ИП Захаров Андрей Николаевич	08.05.2016	жилой дом	Рыночная
63	ИП Захаров Андрей Николаевич	08.05.2016	жилой дом	Рыночная
64	ИП Захаров Андрей Николаевич	09.05.2016	велосипед	Рыночная

65	ИП Захаров Андрей Николаевич	10.05.2016	прицеп ИАПЗ-754В	Рыночная
66	ИП Захаров Андрей Николаевич	11.05.2016	а/м ВОЛГА SIBER	Рыночная
67	ИП Захаров Андрей Николаевич	13.05.2016	квартира	Рыночная
68	ИП Захаров Андрей Николаевич	13.05.2016	чугунный котел (емкость)	Рыночная
69	ИП Захаров Андрей Николаевич	14.05.2016	а/м ВАЗ 21074	Рыночная
70	ИП Захаров Андрей Николаевич	15.05.2016	аккмулятор Веста 55 Ач	Рыночная
71	ИП Захаров Андрей Николаевич	15.05.2016	шины марки «Форвард Профессионал» И-502, 225/85 R15C с стальными дисками R 15	Рыночная
72	ИП Захаров Андрей Николаевич	20.05.2016	а/м LADA 219060	Рыночная
73	ИП Захаров Андрей Николаевич	23.05.2016	имущество	Рыночная
74	ИП Захаров Андрей Николаевич	23.05.2016	имущество	Рыночная
75	ИП Захаров Андрей Николаевич	23.05.2016	имущество	Рыночная
76	ИП Захаров Андрей Николаевич	31.05.2016	жилой дом	Рыночная
77	ИП Захаров Андрей Николаевич	31.05.2016	жилой дом	Рыночная
78	ИП Захаров Андрей Николаевич	30.05.2016	а/м NISSAN QASHQAI	Рыночная
79	ИП Захаров Андрей Николаевич	02.06.2016	жилой дом	Рыночная

80	ИП Захаров Андрей Николаевич	14.06.2016	жилой дом	Рыночная
81	ИП Захаров Андрей Николаевич	08.06.2016	земельный участок	Рыночная
82	ИП Захаров Андрей Николаевич	15.06.2016	a/м NISSAN QASHQAI, a/м TOYOTA COROLLA	Рыночная
83	ИП Захаров Андрей Николаевич	15.06.2016	а/м ГАЗ-3110	Рыночная
84	ИП Захаров Андрей Николаевич	11.06.2016	a/м CHEVROLET ORLANDO	Рыночная
85	ИП Захаров Андрей Николаевич	17.06.2016	административное здание	Рыночная
86	ИП Захаров Андрей Николаевич	08.06.2016	земельный участок	Рыночная
86-1	ИП Захаров Андрей Николаевич	22.06.2016	полигон твердых бытовых отходов	Рыночная
87	ИП Захаров Андрей Николаевич	24.06.2016	жилой дом	Рыночная
88	ИП Захаров Андрей Николаевич	29.06.2016	склад	Рыночная